[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «03» сентября 2019 г.

                                                                №​​ 436
О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 15.01.2013 № 28 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Иркутского районного муниципального образования»
В связи с изменением места нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, в соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1, 4 статьи 21 закона Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. По согласованию с Иркутской районной территориальной избирательной комиссией внести изменение в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 15.01.2013 № 28 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Иркутского районного муниципального образования» (далее - Постановление), изложив строку 772 приложения к Постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно - контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал Постановления, указанного в пункте 1 настоящего постановления,  информацию о внесении изменений в правовой акт.
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
         4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района - руководителя аппарата.
Мэр                                                                                                            Л.П. Фролов
                                                                               Приложение
                                                                               к постановлению
                                                                               администрации
                                                                               Иркутского  районного
                                                                               муниципального образования
                                                                               от 03.09.2019 № 436
ПЕРЕЧЕНЬ
ОСНОВНЫХ, ЗАПАСНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И УЧКАСТКОВ РЕФЕРЕНДУМА НА ТЕРРИТОРИИ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	№ избирательного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования
	Границы избирательного участка

	Карлукское муниципальное образование

	772
	664530, д. Карлук,
ул. Нагорная, 26, дом культуры,
тел. 8(3952) 691-240.
Запасной избирательный участок:
664530, д. Карлук,
ул. Школьная, 1 «А», здание администрации
тел. 8(3952) 691-325.
	д. Карлук;
территории садоводств: «Дубравка», «Пирс», «Старатель», «Уютное», «Южное»

Исполняющий обязанности заместителя
Мэра района - руководителя аппарата                                         К.Н. Барановский